
Baancompetitie 3 - Haarlem 16-11-2015

masters M4

Baancompetitie M4  3

pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt

Daguitslag

premie tot

1 John Shouten Rijnsburg 15,144 15,1

2 Huub Schotman Heemstede 1435 14

3 Jan Mens Driehuis 1332 13

4 Vincent van Balderen Hoofddorp 1278 12

5 Lex Rolvink IJmuiden 11192 11

6 Gerard Murre Haarlem 1075 10

7 Rick van Geest Wormer 966 9

8 Hans van Klaveren Noordwijk 852 8

9 Martin Knegt Haarlem 789 7

10 Wouter van Asten Velserbroek 647 6

11 Jef Schoon Bloemendaal 5260 5

12 Jelle Elzinga Bloemendaal 4212 4

13 Arno de Ruijter Heemskerk 3113 3

14 Ruud Thierry Beverwijk 238 2

15 Gerard Heemskerk Voorhout 146 1

16 Erik Ootes Bennebroek246

17 Henk Janssen Bloemendaal43

18 Chris Kempenaar Rijnsaterwoude74

19 Johan van Marle Zandvoort176

20 Jan van der Zwet Haarlem65

21 Arie van der Zwaard Aalsmeer255

22 Jaap Tanis Leimuiden15

23 Job van Vliet Aarlanderveen98

24 Eric van den Berg Hoofddorp49

25 Jan Oosterhof Velserbroek7

26 Roelof Balk Haarlem59

27 Mark Peters Assendelft88

28 Raymond Roos Leimuiden87

29 Frans Kroon Haarlem61

30 Ria Bosman AalsmeerD64

31 Kees-Jan Groen Utrecht40

32 Marc Gieles Haarlem83

33 Don Budding Heemstede55

34 Tom van den Bos Vogelenzang178

35 Hans Siekerman Westzaan48

36 Willem Valstar Oostknollendam39

37 Peter Paul Adriaansen Leimuiden80

38 Bert Klein Lebbink Haarlem232

39 Kees Brasser Heemskerk26

41 Rem Bakker Heemskerk67

42 Age Eliveld Koog aan De Zaan18

16-11-2015 21:50:47 1 van 125rnd 10km 00:17:07uur (gem. 41,1sec) 35,1km/h



TussenklassementSeizoen: 15-16 Baan masters M4 - Baancompetitie M4 t/m wedstrijd  3 (16-11-2015)

pos nr naam aft pnt1 2 3

Huub Schotman 43,1351 15,1 14 14

Jan Mens 39322 13 13 13

Rick van Geest 35663 14 12 9

John Shouten 30,2444 15,1 15,1

Lex Rolvink 281925 7 10 11

Vincent van Balderen 23786 11 12

Eric van den Berg 20497 12 8

Rem Bakker 18678 9 9

Gerard Murre 16759 6 10

Johan van Marle 1517610 4 11

Jaap Tanis 151511 10 5

Milan Kracht 129212 5 7

Martin Knegt 98913 2 7

Erik Ootes 924614 6 3

Hans van Klaveren 85215 8

Wouter van Asten 84716 2 6

Paul Bakker 82017 8

Jef Schoon 526018 5

Jelle Elzinga 421219 4

Jan van der Zwet 46520 4

Arno de Ruijter 311321 3

Henk Janssen 34322 3

Ruud Thierry 23823 2

Gerard Heemskerk 14624 1

Chris Kempenaar 17425 1

Job van Vliet 19826 1

16-11-2015 21:50:48 1 van 1



Baancompetitie 3 - Haarlem 16-11-2015

masters M4

Baancompetitie M4  3

Premie dagklassement

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnttot

1 John Shouten Rijnsburg44 6

2 Jan Mens Driehuis32 4

3 Hans van Klaveren Noordwijk52 2

16-11-2015 21:50:51 1 van 125rnd 10km 00:17:07uur (gem. 41,1sec) 35,1km/h



pos nr naam totaal

Seizoen: 15-16 Baan masters M4 - Baancompetitie M4 t/m wedstrijd  3 (16-11- Premie klassement

1 2 3

John Shouten 12441 6 6

Jan Mens 11322 4 3 4

Huub Schotman 6353 6

Hans van Klaveren 2524 2

Lex Rolvink 21925 2

Henk Janssen 2436 2

Jelle Elzinga 12127 1

16-11-2015 21:50:51 1 van 1



Baancompetitie 3 - Haarlem 16-11-2015

masters M4

Baancompetitie M4  3

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 John Shouten 25 044 17:07.038 34.55234.552

2 Huub Schotman 25 035 17:07.480 34.68134.681

3 Jan Mens 25 032 17:07.763 35.51335.513

4 Vincent van Balderen 25 078 17:07.856 35.25235.252

5 Lex Rolvink 25 0192 17:07.961 34.59534.595

6 Gerard Murre 25 075 17:08.271 35.92435.924

7 Rick van Geest 25 066 17:08.301 35.54435.544

8 Martin Knegt 25 089 17:09.267 35.99935.999

9 Hans van Klaveren 25 052 17:09.282 35.74636.287

10 Wouter van Asten 25 047 17:10.176 36.50036.500

11 Jef Schoon 25 0260 17:10.179 35.80835.808

12 Jelle Elzinga 25 0212 17:10.317 37.01637.016

13 Arno de Ruijter 25 0113 17:10.360 36.88736.970

14 Ruud Thierry 25 038 17:10.362 36.45536.455

15 Gerard Heemskerk 25 046 17:10.460 36.63636.636

16 Erik Ootes 25 0246 17:10.493 36.60236.602

17 Henk Janssen 25 043 17:10.515 36.30136.301

18 Chris Kempenaar 25 074 17:10.606 36.56436.564

19 Johan van Marle 25 0176 17:10.777 35.78435.784

20 Jan van der Zwet 25 065 17:10.837 36.00436.004

21 Arie van der Zwaard 25 0255 17:10.893 36.63436.634

22 Jaap Tanis 25 015 17:11.124 36.24537.372

23 Job van Vliet 25 098 17:11.231 35.98835.988

24 Eric van den Berg 25 049 17:11.587 36.18337.011

25 Jan Oosterhof 25 07 17:12.490 37.61937.619

26 Roelof Balk 25 059 17:12.665 36.07537.781

27 Mark Peters 25 088 17:12.850 37.80937.809

28 Raymond Roos 25 087 17:12.902 37.66938.296

29 Frans Kroon 25 061 17:13.082 37.32838.459

30 Ria Bosman 25 0D64 17:13.180 37.69537.695

31 Kees-Jan Groen 25 040 17:13.307 37.34938.559

32 Marc Gieles 25 083 17:14.884 38.48338.959

33 Don Budding 25 055 17:16.967 38.18940.518

34 Tom van den Bos 25 0178 17:17.676 38.74440.401

35 Hans Siekerman 25 048 17:21.836 38.65244.918

36 Willem Valstar 25 039 17:23.202 38.90144.410

37 Peter Paul Adriaansen 25 080 17:27.175 37.81247.054

38 Bert Klein Lebbink 25 0232 17:34.521 36.13046.988

39 Kees Brasser 25 026 17:45.679 39.06648.344

40 Milan Kracht 23 092 15:55.209 37.31039.774

41 Rem Bakker 22 067 17:37.522 36.3193:04.339

42 Age Eliveld 17 018 17:13.070 37.47337.877

43 Ronald van der Meer 15 021 11:03.966 38.9631:16.572

44 Lou Hoogewerf 14 081 11:04.282 42.94146.732

45 Paul Bakker 12 020 8:24.273 38.84741.311

46 Peter Koot 10 082 8:55.656 39.6102:09.367

47 Reinout Wiers 9 0245 7:09.160 43.49744.059

16-11-2015 21:50:52 1 van 125rnd 10km 00:17:07uur (gem. 41,1sec) 35,1km/h



Baancompetitie 3 - Haarlem 16-11-2015

masters M4

Baancompetitie M4  3

Lege batterij

nr naam woonplaats sponsor Lege transponder

Kees-Jan Groen SZ-6088240 Utrecht

Gerard Murre NK-4657975 Haarlem

Lou Hoogewerf NC-5794881 Haarlem

nr naam woonplaats sponsor Niet gedetecteerd

Jan Oosterhof KN-215857 Velserbroek

Jaap Tanis RR-9978015 Leimuiden

Age Eliveld GH-7655318 Koog aan De Zaan

Jan Mens HZ-1030832 Driehuis

Ruud Thierry RG-9265138 Beverwijk

Henk Janssen HC-1780743 Bloemendaal

Eric van den Berg PV-0523449 Hoofddorp

Hans van Klaveren LS-7992852 Noordwijk

Frans Kroon TV-8807561 Haarlem

Erik Ootes KC-62287246 Bennebroek

16-11-2015 21:50:52 1 van 1


